
Jaké by to bylo

Revolta

Jaké by to bylo, kdyby se mi to nesnilo
kvalitní jídlo bych si koupil za kilo
na dva dny, bio krám narvaný. Vyšla
by pravda o farmaceutickém průmyslu, který
nemá zábrany, potom by byl nahraný, skončil
by podvod zasraný.

Jsem s toho pěkně nasraný, jak si máme 
připíjet na zdraví? Kdy se konečně tohle
zastaví? Konzumní společnost se napraví,
vymění prášky za zdraví? Kdysi doba ledová
dneska doba jedová jako na dlani.

Jak udělat s dětí feťáky rafinovaného cukru na to maj rodiče nadání. Nevěděm
ostí mi to zavání, tohle je vzdělávání selhávání, médiama obelhávání, bankam
a ojebávání, vládě bez váhání projde veškeré veřejné okrádání.

Ty se denně nevyhneš vstávání, musíš plnit

zadání, nevstat ti zabrání strach.
Práce není k dostání, vytulenování, privatizace,
devastace zemědělství je k posrání.

(2x):
Jaké by to bylo? Jaké by to bylo?
Jaké by to bylo, kdyby se mi to nesnilo?

Jaké by to bylo, kdyby to umělecké dílo
Michaela Jacksona lidstvo pochopilo.
Kdyby místo na party v srdcích toužilo
Heal The World, tak to znělo, tak to bylo.

Myslet by to chtělo, aby se nestydělo
svědomí, duše za to sexy tělo, které k

ničemu hodnotnému nepřispělo modeling,
povrchní blbost co si drží čelo v tabulce
manipulace s krásou né těla, ale duše.
Kéž by všem dětem místo učitelů přednášel
Jaroslav Dušek.

Možná by pak holky nechtěli bejt jenom věšáky
na šaty, otroci make-upu a tužek.
Nenosili by kabelky místo školních tašek.
Místo hranolek by se jedli kaše, na nemoci vitaminy a né prášek. 

(2x):
Jaké by to bylo, kdyby lidi pochopili, že
ego rapeři Hip-Hop zkurvili, ale jsou tu MC, aby
to otočili, ti co se trendem neochočili.

(2x):
Jaké by to bylo? Jaké by to bylo?
Jaké by to bylo, kdyby se mi to nesnilo?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

